
#MYJSMECATERING



MILUJEME JÍDLO.

I N  C AT E R I N G  S I G N AT U R E  |  C U B E X  |  S T R E E T  M A R K E T  |  W O O D  C O N C E P T  |  E AT  &  P L AY

C H A M E L E O N  |  L I G H T  &  M O T I O N  |  S H A R E  I T  |  O F Y R  B A R B E C U E  |  I M P R E S S  &  TA S T E



#MYJSMECATERING
U N I K ÁT N Í  |  D E S I G N O V Ý  |  S T Y L O V Ý

Zážitek, který si vaši hosté zamilují. Náš nový koncept 
není jen o jídle, je  o emocích, které chcete svým hos-
tům zprostředkovat. Jde originální spojení moderního 
designu a precizní pozornosti k detailům, které zvedají 
gastronomii na novou úroveň. Koncept je plný neotře-
lých nápadů a možností, jak každou akci přizpůsobit 

přesně na míru vašim potřebám.

IN CATERING SIGNATUREORIGINALITA INOVACE, PRECIZNÍ  DETAILY, JEDINEČNÉ DOPLŇKY -  NOVÁ ÉRA ZAČÍNÁ.



CUBEX

#MYJSMECATERING

KONCEPT NA MÍRU UŠITÝ  PRO CUBEX CENTRUM PRAHA

M O D E R N Í  |  N E V Š E D N Í  |  U N I K ÁT N Í

Prvky kubismu naleznete ve vybavení, inventáři i po-
krmech. Kubismem jsou inspirované též designové a 
světelné prvky ozvláštňující vzhled i atmosféru. Příprava 

jídla probíhá v otevřené kuchyni přímo před vámi. 



Díky jednotlivým koutkům zastupujícím různorodé des-
tinace můžete během chvilky projet celý svět. Začněte 
prosluněným Španělskem a skončete v tepajícím Ban-

gkoku. Vše před vámi uvařené a maximálně čerstvé. 

STREET 
MARKET

UŽIJTE SI SVĚTOVÉ CHUTĚ NA JAKÉMKOLI MÍSTĚ

R O Z M A N I T Ý  |  M U LT I K U LT U R N Í  |  S V Ě Ž Í #MYJSMECATERING



#MYJSMECATERING

Přivezeme vám kus přírody, kamkoli si budete přát. Prv-
ky přírodního dřeva, kamenů, bylinek či květin přirozeně 
rozzáří vaši akci a přenesou vás do lesa nebo na roz-
kvetlou louku. Můžete zvolit také eco variantu a chránit 

společně s námi životní prostředí. 

WOOD 
CONCEPT
JÍDLO VZEŠLO Z PŘÍRODY VRAŤTE SE K JEHO PŮVODU

P Ř Í R O D N Í  |  E K O L O G I C K Ý  |  U D R Ž I T E L N Ý



#MYJSMECATERING

Propojíme pokrmy se všemi vašimi smysly. Očekávejte 
neočekávané a nebojte se odlišnosti a změny. Nebu-
dete vědět co čekat, ale budete mít obrovskou touhu 
to zjistit. Nechte svůj zrak, chuť, čich i hmat odhalovat 

dosud neobjevená zákoutí gastronomie.

EAT 
& PLAY

SPOJTE JÍDLO SE ZÁBAVOU A VYUŽIJTE MOMENTU PŘEKVAPENÍ

H R AV Ý  |  S P O N TÁ N N Í  |  N E T R A D I Č N Í



#MYJSMECATERING

Přizpůsobíme catering barvě, náladě, tématu či oboru 
podnikání. Jste stavební firma? Raut založíme na stoly 
z lešenářských trubek, kanapky naservírujeme na zed-
nické lžíce, dezerty zavěsíme na jeřáb a personál oble-

čeme do montérek. 

PŘEKVAPIVÝ |  PROPRACOVANÝ |  OSOBITÝ

CHAMELEONTO, CO JE VÁM BLÍZKÉ, SE STANE SOUČÁSTÍ VAŠÍ AKCE



#MYJSMECATERING

Koncept postavený na míru moderním prostorům, který 
se bude perfektně vyjímat i v technologických halách, 
překladištích a dalších netradičních prostorech. Sou-
středíme se zde na moderní prezentaci pokrmů, které 
posouváme po vizuální i chuťové stránce kupředu, vy-

tváříme zde hravý koncept, který zaujme a pobaví.

LIGHT  
& MOTIONROZJASNĚTE SVOJI AKCI A NECHTE OSLNIT VŠECHNY LIDSKÉ SMYSLY.

MODERNÍ |  HRAVÝ |  OSLNIVÝ



#MYJSMECATERING

Jak známo, jídlo sbližuje a když ho necháte své hosty 
sdílet, platí to dvojnásob. Všechny chody naservírujeme 
v porcelánových nádobách a založíme mezi hosty tak, 

aby měli možnost od každého ochutnat. 

P E S T RÝ  |  S T Y L O V Ý  |  S B L I Ž U J Í C Í

SHARE ITVYUŽIJTE VÝHODY PESTROSTI  RAUTU PŘI SERVÍROVANÉM JÍDLESDÍLEJTE!



Vůni a chuť grilovaného masa, ryb, mořských plodů, ze-
leniny či sýrů přeneseme na ještě vyšší úroveň. Nyní už 
to není pouze dobré jídlo, ale díky Ofyru také show a 
společenská událost. Ozvláštníme vaši akci grilováním, 

které má zcela osobitý styl. 

SPOLEČENSKÝ |  INSPIRATIVNÍ  |  ZÁBAVNÝ

OFYR  
BARBECUEOBJEVTE KOUZLO NETRADIČNÍHO  GRILU V LÉTĚ I V ZIMĚ

#MYJSMECATERING



IMPRESS  & TASTE
ODHALTE CHUŤ, KTERÁ PŘEKVAPÍ VAŠE SMYSLY 

INTERAKTIVNÍ | PŘEKVAPIVÝ | NEZAPOMENUTELNÝ #MYJSMECATERING

Užijte si interaktivní, netradiční zážitek, kde každý od-
halený box znamená moment překvapení. Vychutnejte 
si degustační porce plné výrazných chutí a kontrastních 
prvků. které vás vtáhnou do příběhu a vytvoří nezapo-

menutelný dojem.



INFINITY 
CLOUD

ZARUČENÝ 
WOW EFEKT

R E V O L U Č N Í  |  M A G I C K Ý  |  W O W #MYJSMECATERING

Tento jedinečný koncept přináší vaší akci jedinečný, 
interaktivní a nezapomenutelný zážitek. Představte si 
stůl, na kterém se vaše předkrmy nebo welcome drink 
zdají levitovat nad oblaky. Infinity Cloud vytvoří iluzi, že 
se jídlo vznáší ve vzduchu, čímž přitáhne pozornost 

každého hosta.



www.sou100zizkov.cz www.ristorantefabiano.cz

www.ilbistro.cz

www.tacynapankraci.cz

IN CATERING GROUP 



IN CATERING s.r.o.
Libocká 10/64

162 00 Praha 6

tel.: +420 220 560 494

e-mail: sales@incatering.cz

www.incatering.cz


